CONCURSO PÚBLICO PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA

ATENÇÃO PARA ESSA NOTA!

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE DIAS D’ÁVILA, TORNA

PÚBLICO AOS INTERESSADOS QUE RESOLVE PRORROGAR ATÉ

O DIA 7 (SETE) DE NOVEMBRO DE 2012, A REVALIDAÇÃO DE

INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2012,

ATRAVÉS DO SITE: www.selecao.uneb.br/diasdavila2012, ONDE SE

ENCONTRA AS DEMAIS INFORMAÇÕES DO CONCURSO.

 A PROVA ACONTECERÁ NO DIA 18 DE NOVEMBRO DE 2012,

NOS TURNOS MATUTINO (NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO)  E

VESPERTINO ( NÍVEL SUPERIOR).

A NÃO REVALIDAÇÃO DA INSCRIÇÃO NO PRAZO IMPLICARÁ

EM DESISTÊNCIA E EXCLUSÃO AUTOMÁTICA DO CANDIDATO.

O CANDIDATO DESISTENTE PODERÁ SOLICITAR À PREFEITURA

MUNICIPAL A DEVOLUÇÃO DO VALOR DA TAXA DE

INSCRIÇÃO, DEVENDO PREENCHER, NO PRAZO MÁXIMO DE 30

(TRINTA) DIAS, DA PUBLICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS,

REQUERIMENTO NO PRÓPRIO SITE: WWW.diasdavila.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAS D´ÁVILA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – SEDUC

http://www.selecao.uneb.br/diasdavila2012
http://www.diasdavila.ba.gov.br/